Администрация Рыльского района Курской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рыльская средняя
общеобразовательная школа №4» (МБОУ «Рыльская СОШ №4»)

Приказ

23 апреля 2024 года

О внесений Й§1
щар;

№ 1- 236

тпштшштштштттттштттттштш^т^

приказа Минпросвещения России от 18.05.2023 № 370 «Об утверждении федеральной
образовательной программы основного общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график в части изменения срока
окончания учебного года: дату 26 мая 2024 года заменит на 24 мая 2024 года.

2. Ответственному за размещение информации на официальном сайте школы
Скринникову А. А., разместить приказ на сайте школы.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Каплину С.А.

Директор школы Пехов С.И.

		2024-04-24T10:26:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "РЫЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4"